วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ฝ่ายบริหารส านักงานและกิจการสาขา ได้รับอนุมัติงบประมาณ

จัดซื้อและว่าจ้างบริการบ ารุงรักษาระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์  โดยเบิกจ่ายจากงบประมาณ            

งบโครงการพัฒนาระบบ IT รหัส 1454010003 ของศูนย์ค่าใช้จ่ายส่วนกลาง D8000 วงเงินงบประมาณ     

ไม่เกิน  27,000,000 บาท (ยี่สิบเจ็ดล้านบาทถ้วน) 

3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  19 มกราคม 2561 

ให้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) จัดซื้อและว่าจ้างบริการบ ารุงรักษาระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์ 

เป็นเงิน  23,055,200.00 บาท (ยี่สิบสามล้านห้าหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)  

แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  พิจารณาตามมาตรา 4 แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง
และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ซึ่งก าหนดการพิจารณาราคากลางตามล าดับไว้จ านวน 6 ล าดับ 
ดังนี้ 

(1) ราคาที่ได้มาจากการค านวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางก าหนด

[...]

Software Application          6,840,000.00 บาท  
2. Hardware          11,019,000.00 บาท  
3. ค่าฝึกอบรม              530,000.00 บาท  
4. ค่าบ ารุงรักษา (Maintenance) ระบบงานต่อปี จ านวน 2 ปี      4,666,200.00 บาท  

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น     23,055,200.00 บาท  
        (ยี่สิบสามล้านห้าหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) 

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

5.1 นายนิกร อาชานกุล      ประธานกรรมการ  
 ผู้อ านวยการฝ่ายบริหารส านักงานและกิจการสาขา 
5.2 นายมนตรี พรมรุกขชาติ      กรรมการ 
 พนักงานคอมพิวเตอร์อาวุโส ส่วนเทคนิคปฏิบัติการ